

Djurs Møbler ApS

**Ramtenvej 7
8581 Nimtofte**

CVR-nr. 27 18 33 28

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. september 2020

Martin Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Djurs Møbler ApS
Ramtenvej 7
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 27 18 33 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Martin Laursen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af møbelbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 243.767, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 236.173.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.828.051	2.191
Personaleomkostninger	1	<u>-1.773.357</u>	<u>-1.488</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		54.694	703
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-174.211</u>	<u>-134</u>
Resultat før finansielle poster		-119.517	569
Finansielle omkostninger		<u>-186.612</u>	<u>-100</u>
Resultat før skat		-306.129	469
Skat af årets resultat	2	<u>62.362</u>	<u>-105</u>
Årets resultat		<u>-243.767</u>	<u>364</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	108
Ekstraordinært udbytte		0	106
Overført resultat		<u>-243.767</u>	<u>150</u>
		<u>-243.767</u>	<u>364</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		103.673	155
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>103.673</u>	<u>155</u>
Grunde og bygninger		2.618.133	2.185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.262	77
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.723.395</u>	<u>2.262</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.827.068</u>	<u>2.417</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.869.647	2.500
Varebeholdninger		<u>2.869.647</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.000	189
Andre tilgodehavender		53.264	45
Udskudt skatteaktiv		47.635	0
Selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		90.057	112
Tilgodehavender		<u>368.956</u>	<u>346</u>
Likvide beholdninger		<u>6.503</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.245.106</u>	<u>2.986</u>
Aktiver i alt		<u>6.072.174</u>	<u>5.403</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		111.173	355
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108
Egenkapital	5	<u>236.173</u>	<u>588</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	15
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>15</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.075.432	1.128
Andre kreditinstitutter		1.337.431	815
Anden gæld		41.250	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.454.113</u>	<u>1.943</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	113.842	93
Kreditinstitutter		669.828	34
Modtagne forudbetalinger fra kunder		114.656	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.916.326	2.060
Selskabsskat		0	95
Anden gæld		567.236	559
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.381.888</u>	<u>2.857</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.836.001</u>	<u>4.800</u>
Passiver i alt		<u>6.072.174</u>	<u>5.403</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.529.757	1.288
Pensioner	107.790	74
Andre omkostninger til social sikring	33.004	27
Andre personaleomkostninger	102.806	99
	<u>1.773.357</u>	<u>1.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	95
Årets udskudte skat	<u>-62.362</u>	<u>10</u>
	<u>-62.362</u>	<u>105</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>635.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>635.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		479.490
Årets afskrivninger		<u>51.837</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>531.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>103.673</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	2.257.858	124.641
Tilgang i årets løb	512.370	87.026
Afgang i årets løb	0	-72.641
Kostpris 31. december 2019	<u>2.770.228</u>	<u>139.026</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	73.170	47.216
Årets afskrivninger	78.925	43.449
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-56.901
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>152.095</u>	<u>33.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.618.133</u>	<u>105.262</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	354.940	108.000	587.940
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-243.767	0	-243.767
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>111.173</u>	<u>0</u>	<u>236.173</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.181.098	1.129.456	54.024	878.596
Andre kreditinstitutter	855.199	1.397.249	59.818	1.078.969
Anden gæld	0	41.250	0	0
	<u>2.036.297</u>	<u>2.567.955</u>	<u>113.842</u>	<u>1.957.565</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2019 kr.	2018 t.kr.
Inden for et år	100.899	81
Mellem 1 og 5 år	<u>276.962</u>	<u>190</u>
	<u>377.861</u>	<u>271</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

	2019 kr.	2018 t.kr.
	128.000	128

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.129, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.618.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 900 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 2.898 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t. kr. 3.247.
